
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.34.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609/, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 781CBA9A-F3A6-4350-A2EE-4DEA1BFDD130. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

67 452 181,41 65 308 116,41 63 781 784,19 48 554 187,99 15 227 596,20 0,00 1 187 570,00 338 762,22 0,00 0,00 2 144 065,00 2 144 065,00 0,00

-817,00 -817,00 -817,00 0,00 -817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 452 181,41 65 308 116,41 63 781 784,19 48 554 187,99 15 227 596,20 0,00 1 187 570,00 338 762,22 0,00 0,00 2 144 065,00 2 144 065,00 0,00

53 691 525,19 51 697 460,19 51 292 560,19 40 494 383,99 10 798 176,20 0,00 110 000,00 294 900,00 0,00 0,00 1 994 065,00 1 994 065,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 691 525,19 51 697 460,19 51 292 560,19 40 494 383,99 10 798 176,20 0,00 110 000,00 294 900,00 0,00 0,00 1 994 065,00 1 994 065,00 0,00

4 668 273,00 4 668 273,00 4 668 273,00 0,00 4 668 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668 133,00 4 668 133,00 4 668 133,00 0,00 4 668 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 140,00 295 140,00 295 140,00 0,00 295 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 684,00 1 351 684,00 1 351 684,00 155 313,00 1 196 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-677,00 -677,00 -677,00 0,00 -677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 677,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 684,00 1 351 684,00 1 351 684,00 155 313,00 1 196 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 677,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177,00 1 177,00 1 177,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 871,00 1 072 871,00 1 072 871,00 0,00 1 072 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-677,00 -677,00 -677,00 0,00 -677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 194,00 1 072 194,00 1 072 194,00 0,00 1 072 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 799 218,61 697 034 616,82 488 731 716,36 273 106 848,49 215 624 867,87 161 426 736,00 34 012 775,65 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 186 764 601,79 183 764 601,79 3 000 000,00

-817,00 -817,00 -817,00 0,00 -817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 799 218,61 697 034 616,82 488 731 716,36 273 106 848,49 215 624 867,87 161 426 736,00 34 012 775,65 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 186 764 601,79 183 764 601,79 3 000 000,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

0,00

0,00

718 800,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Zakup usług remontowych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4430

75075

4270

4300

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

518 000,00

518 000,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

Załącznik do zarządzenia Nr DB.0050.34.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 9 maja 2024 r.

Id: 781CBA9A-F3A6-4350-A2EE-4DEA1BFDD130. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 

w kwocie 140 zł w ramach rozdziału 75023 z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki. 
Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w kwocie 677 zł w ramach rozdziału 

75075 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 781CBA9A-F3A6-4350-A2EE-4DEA1BFDD130. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

